
Id: OZGHP-PNZDX-XXMRM-YFGBA-YNXCX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/368/10
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Warszawskiej i Bankowej w Mińsku 
Mazowieckim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać skwerowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Warszawskiej i Bankowej w Mińsku Mazowieckim 
nazwę „Skwer Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego” , zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr inż. Leon Jurek

Załącznik do Uchwały Nr XLII/368/10

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

20100921153326361 

Zalacznik1.pdf

